
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru. www.school54.kubannet.ru

« 30 » 2020 г.Краснодар №

П Р И К А З

О замене печати и штампа МБОУ гимназия №54

На основании постановления администрации муниципального 
образования город Краснодар от 26.12.2019 № 6011 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования город Краснодар 
от 23.06.2015 №4754 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназии №54», в связи с внесением записи в Единый 
государственный реестр юридических лиц о государственной регистрации 
изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица от
22.01.2020 №2202300073270 и изготовлением новой печати и штампа МБОУ 
гимназия №54, п р и к а з ы в а ю :

1. Печать муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар гимназия №54 
(сокращенное наименование: МБОУ гимназия №54) старого образца (образец 
№1 приложения №1) признать не действующей и не подлежащей применению с
30.01.2020 года.

2. Установить, что с 30.01.2020 года для осуществления деятельности 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар гимназия №54 имени Василия 
Коцаренко (сокращенное наименование: МБОУ гимназия №54) применять 
печать нового образца (образец №2 приложения №1).

3. Установить, что с 30.01.2020 года для осуществления деятельности 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар гимназия №54 имени Василия 
Коцаренко (сокращенное наименование: МБОУ гимназия №54) применять 
штамп нового образца (образец №3 приложения №1).

4. Даниловой Е.Н., заместителю директора по административно- 
хозяйственной работе, обеспечить уничтожение печати старого образца:

4.1. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в 
составе:

Председатель: Данилова Е.Н., зам.директора по АХР;

mailto:school54@kubannet.ru
http://www.school54.kubannet.ru


Члены комиссии:
Симакова И.Р., зам.директора по УВР;
Симоненко С.М., бухгалтер;
Зубарева А.Г., делопроизводитель.
4.2. Комиссии уничтожить печать старого образца и составить акт об 

уничтожении печати.
5. Лавровой И.Н., заместителю директора по ФЭР, Водянюк С.Ю., 

главному бухгалтеру:
5.1. Уведомить о смене печати муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназия №54 имени Василия Коцаренко (сокращенное 
наименование: МБОУ гимназия №54) департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар, орган федерального 
казначейства и налоговый орган, кредитные организации, контрагентов.

6. Багдасаровой Ю.М., заместителю директора по УМР, разместить 
настоящий приказ на сайте образовательного учреждения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназия № |
т
щ

Н.В.Россошных



Приложение № 1
к приказу № _______от
<<3 (? '»л и & - уи £  2020г.

Оттиски печатей и штампа МБОУ гимназия №54

Образец №1
(оттиск печати, подлежащей уничтожению)

.,<42ia
: ' Ш ь

Ч ф

Образец №2
(оттиск печати, подлежащей применению с 30.01.2020 года)

м б о у  Ш -1  
i<§|i| п ,мназия iR i°l

' ~ \ г- ':^Г'%  • » w

Образец №3
(оттиск штампа, подлежащего применению с 30.01.2020 года)

чьнпр  кю гглр тнпр  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У Ч Р Е Ж Д Е Н А  
МУНИЦИПАЛЬНОГО С Б Г Д З О -А ;" '0 П ° 0 . "

ГИМНАЗИЯ J.»a4
имени Василия Копяпрнко

0ГР Н  10 22 3 0 1 2 0 4 0 1 2  ИНН 230807234/ 
Российская Федерация, 350051, 

город Краснодар, улица им. Дзержинского, 24 
тел.: (851) 224-63-11, e-m ail: scbGol54@kubannet.ri.
Hex №  ___ _____________о т «.____ -V_________ 20______20_

mailto:scbGol54@kubannet.ri

